（様式10）

令和　　　年　　　月　　　日

新潟市海辺の森指定管理者

現地説明会参加申込書

　新　潟　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）　所在地

名称及び代表者の氏名

電話番号

　新潟市海辺の森指定管理者現地項説明会への参加を下記のとおり申し込みます。

	法人等の名称

	参加者所属・氏名

(１団体２名まで)
	所属
	氏名

	所属
	氏名

	担当者連絡先
	所属
	氏名

	電話
	FAX

	E-mail

	グループによる応募を予定している場合は他の構成員

※8月20日（火）午後5時までにお申し込み下さい。
（電子メール： sangyo.n@city.niigata.lg.jp）